令和４年９月１０日

加盟団体責任者 殿

岡山県ソフトテニス連盟
理事長  小 野 尚 彦
競 技 委 員 会
事 業 委 員 会

岡山県シングルスソフトテニス選手権大会の開催について（お願い）

   時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
   新型コロナウイルス感染症の対策として下記の内容で開催いたします。
  つきましては、参加者に周知していただきたくお願いいたします。

記

今回の来場の制限は行いませんが、来場者は下記の点を厳守してください。

・チェックシートを必ず提出してください。(来場者全員)
 ＊個別用と備前市運動公園利用(団体毎)の提出をお願いします。
・発熱等がある場合は参加を控えてください。
・コート外では必ずマスクを着用してください。
・待機時は間隔を空けてください。
・必ず、勤務先および所属校の了解を得て出場してください。
・

 消毒液等は主催者で準備します。

以上、よろしくお願いいたします。